МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ>>
(МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетан юкьерчу деwаран хьукмат
«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 2»

(МБОУ «Правобережни ЮЮШ No 2»)

2- 9. о g. j)JJ_l_

Об утверждении рабочей
программы воспитания

ПРИКАЗ

с. Правобережное
No gf

В целях реализации Стратегии развития воспитания в Российской
Федерации на период до 2025 года от 25 ноября 2020 года № 2945-р и
региональной модели программы воспитания в образовательных организациях
Чеченской Республики от 05.02.2021 года № 124-п

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ «СОШ № 2 с .
Правобережное».

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МБОУ
«СОШ № 2 с. Правобережное».
- Мутушеву А.М. , заместителя директора по ВР;
- классных руководителей 1-11 классов.
3. Ознакомить с утвержденными документами всех учаспшков

образовательного процесса.

4. Мутушевой А.М. , заместителю директора по ВР:
- обеспечить
воспитания;

методическое сопровождение реализации Программы

- рассмотреть на МО классных руководителей рабочие программы восrштания

классов;

- разместить Программу воспигания на сайте 00.

- 5. Контроль исполнения настоящ~го приказа ~ставляю за собой.

Директор:;~.~ . мал~аева А.Ш.
Со,;,

·~ ...

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по ВР:

		2022-09-29T09:46:52+0300
	Жамалдаева Аминат Шамуевна